國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：王芝又
電話：07-8210171#2701
電子信箱：s0931910076@nkust.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月13日
發文字號：高科大創字第1110500145號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽海報.pdf、競賽簡章.pdf附件1 附件2

主旨：本校承辦勞動部勞動力發展署高屏澎東分署2022「功夫
MAKER」競賽，敬請公告周知並鼓勵貴校學生踴躍報名
參加，請查照。

說明：
一、為培養民眾與學子創新實踐能力並發掘各類創新型人才，
旨揭分署特辦理「功夫MAKER」競賽，促進具商品化價
值之作品開發，落實創客夢想之實現。

二、收件期間：即日起至111 年 6 月 15 日（星期三）下午 5 時
截止。(以承辦單位電子信箱收受時間為準)。

三、聯絡單位：創客小棧；電話：07-3800089分機2701。
四、檢送旨揭競賽簡章及電子海報各1份。

正本：公私立大專院校、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/05/13

1110003719

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁